
                               

ΕΡΩΤΗΣΗ σε συνδυασμό με A.K.E.

Θεσσαλονίκη, 22/06/2020  

Των: Κυριάκου Βελόπουλου, Πρόεδρο Κόμματος, βουλευτή Λάρισας

Κωνσταντίνου Χήτα, βουλευτή Β΄ Θεσσαλονίκης

ΠΡΟΣ: Τον κ. Υπουργό Υγείας

                     Τον κ. Υπουργό Εσωτερικών

ΘΕΜΑ: «Γεννήσεις  παιδιών  λαθρομεταναστών  στα  δημόσια  Νοσοκομεία  της

Θεσσαλονίκης»

Κύριοι Υπουργοί, 

Είναι γεγονός ότι, από την ημερομηνία ανάληψης των καθηκόντων σας, έως και σήμερα, έχουν

εισρεύσει  στη  χώρα  μας  χιλιάδες  λαθρομετανάστες,  τους  οποίους  έχετε  διασπείρει,  ως

κυβέρνηση, σε όλη την επικράτεια και κατά συνέπεια, και στο Νομό Θεσσαλονίκης.  Εύλογα

αναρωτιόμαστε για τον αριθμό των παιδιών που έχουν γεννηθεί, όλο αυτό το διάστημα, από

γονείς λαθρομετανάστες στα νοσοκομεία της πόλης μας. 

Με δεδομένα όλα τα ανωτέρω:

Ερωτώνται οι κ.κ. Υπουργοί:

1. Πόσα  παιδιά  λαθρομεταναστών  γεννήθηκαν  στο  Γενικό  Νοσοκομείο  Παπαγεωργίου  της

Θεσσαλονίκης, από τον Ιούλιο του 2019 έως και σήμερα και ποια είναι τα ονοματεπώνυμά τους;

Παρακαλούμε  να  κατατεθούν  τα  αντίστοιχα  επίσημα  έγγραφα  με  τα

σχετικά  στοιχεία.

2.  Πόσα παιδιά λαθρομεταναστών γεννήθηκαν στο Νοσοκομείο «ΑΧΕΠΑ» της Θεσσαλονίκης,

κατά το ίδιο ως άνω χρονικό διάστημα και ποια είναι τα ονοματεπώνυμά τους;

Παρακαλούμε  να  κατατεθούν  τα  αντίστοιχα  επίσημα  έγγραφα  με  τα

σχετικά  στοιχεία.

3. Πόσα παιδιά λαθρομεταναστών γεννήθηκαν στο Γ.Ν.Θ. «Ιπποκράτειο», κατά το ίδιο ως άνω

χρονικό διάστημα και ποια είναι τα ονοματεπώνυμά τους;

Παρακαλούμε  να  κατατεθούν  τα  αντίστοιχα  επίσημα  έγγραφα  με  τα

σχετικά  στοιχεία.
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4. Πόσα παιδιά λαθρομεταναστών γεννήθηκαν στο Γ.Ν.Θ. «Γ. Γεννηματάς», κατά το ίδιο ως

άνω χρονικό διάστημα και ποια είναι τα ονοματεπώνυμά τους;

Παρακαλούμε  να  κατατεθούν  τα  αντίστοιχα  επίσημα  έγγραφα  με  τα

σχετικά  στοιχεία.

Οι ερωτώντες βουλευτές

Κυριάκος Βελόπουλος

    

Κωνσταντίνος Χήτας       
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